

اختیار

متروپل و کاسبی سیاسی بی‌بی‌سی

هرخبری از جان‌باختن ایرانی‌ها که در میان می‌افتد، ایرانی‌ها آزرده و ناراحت و برخی خشمگین می‌شوند، اما آلبانی (محل استقرار منافقین)، ریاض (پایتخت سعودی) و لندن پشت نقابی از تظاهر به ناراحتی بسیار مسرور می‌شوند، برای آنها مرگ هر ایرانی فرصت بزرگ است.

به گزارش تسنیم ایرانی‌ها امروز چند دسته‌اند؛ از خود داغدارانی هستند که در حادثه متروپل آبادان عزیزان خود را از دست داده‌اند و یا عزادارانی هستند که در داغ مھوطنان خود سوگواریند. هیچ انسان شریفی از حادثه آبادان خرسند نیست؛ مسئولان تلاش می‌کنند پیکرها را از زیر آوارها خارج و از بدتر شدن بحران جلوگیری کنند؛ وزیر کشور و استاندار و رئیس هلال احمر و مسئولان دیگر، از همان روزهای اول در صحنه حضور یافته‌اند و مشغول مدیریت بحرانند؛ امدادگران بسیاری از اقصی نقاط کشور جان خود را در دست گرفته‌اند و در شرایطی که احتمال ریزش بخش دیگری از ساختمان وجود دارد، اما فداکارانه مشغول تفحص‌اند و رسانه‌های زیادی با حضور در صحنه‌ای که می‌تواند خطرناک باشد، سعی می‌کنند اطلاع‌رسانی و موضوع را پیگیری کنند.

اگرچه همه آنها که دل در گروی ایران دارند، داغدارند، اما کنار آن، رسانه‌ها و دولت‌هایی هم هستند که بسیار خرسندند، برای آن‌ها از قضا ایرانی خوب ایرانی مرده است، مثلاً در همین روزها سه جریان مشخص، تلاش می‌کنند از حادثه متروپل پشمی برای کلاه سیاسی خود بیافند، از قضا این سه گروه ناشناخته هم نیستند و حاضران همیشگی میدان‌های بحران برای مردم ایرانند. این سه دسته در تمام این وقایع یک دست‌فرمان بیشتر ندارند؛ «سعی کنیم ایرانی بیشتری بمیرد» و خاصه آنکه این‌ها خون‌ها ابرازی برای آنها در میدان سیاست باشد.

یکی از این سه جریان، سعودی‌ها هستند که تلویزیون وابسته به آنها یعنی ایران اینترنشنال، برای تبدیل یک حادثه به یک نزاع بزرگ ملی در ایران چیزی کم نگذاشته است. گروه دفتری منافقینی هستند که مدیریت صحنه در قضا مجازی به آنها سپرده شده است و بخش سوم این مثلث، همان همیشگی، یعنی بی‌بی‌سی از لندن است که مدیریت پیام را به‌عهده دارد. از قضا، وجه نمکین ماجرا آنجاست که همه این سه گروه، سابقه‌شمعنی در مواجهه با مردم ایران دارند. آنها وانمود می‌کنند که از حادثه متروپل ناراحتند و خون‌خواه جان‌باختگان؛ اما به سابقه آنها که می‌نگری مسائل دهشتناکی می‌بینی؛ منافقین همان‌ها هستند که دست‌کم ۱۷۰۰۰ نفر از ایرانیان را بیگناه ترور کردند، پدر را بر سر سفره شام مقابل چشم فرزند با کارد موکتبری سر بریدند، برادر را در حضور برادر پوست کندند و فجاییی آفریدند که کمتر گروه وحشی در طول تاریخ، حتی در عصر حجر یا قرون وسطی به آن آلوده شده است.

سعودی‌ها هم همان گروهی هستند که قاعه حج را آفریدند و صدها نفر از ایرانیان را به گام مرگ کشاندند و یا نقدتر و وسیع‌تر از آن، همانهایی هستند که در یمن، هر روز کودک و زن می‌کشند؛ پن‌نجوی که صدای قاتلان در عرصه جهانی را هم آورده‌اند. اما بی‌بی‌سی بوق همان دولتی است که سالها پیش با تکمیل قطعی عظیم بر مردم ایران، نیمی از ملت آن زمان، یعنی حدود ۱۰ میلیون نفر را کشتند؛ از این گروه‌ها هرچه برآید، دلسوزی برای مردم قطعاً ساخته نیست، اما حالا که متروپل به زخم بزرگی برای مردم ایران تبدیل شده است، موج خون برای این صدهای کثیف هم آماده شده است. هر خبری از جان‌باختن ایرانی‌ها که در میان می‌افتد، ایرانی‌ها آزرده و ناراحت و برخی خشمگین می‌شوند، اما آلبانی (محل استقرار منافقین)، ریاض (پایتخت سعودی) و لندن، پشت نقابی از تظاهر به ناراحتی، بسیار مسرور می‌شوند، برای آنها هر ایرانی مرده، فرصت بزرگ است!

«محمدرضامحمدیوسفی» مدیرکل رسانه مجمع تشخیص مصلحت نظام شد

حسن رحیمی، مشاور رئیس مجمع و رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمدرضا محمدیوسفی را به سمت مدیرکل رسانه این مرکز منصوب کرد.

به گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، متن حکم انتصاب، بدین شرح است:
جناب آقای محمدرضا محمدیوسفی؛ نظر به شایستگی، سوابق و تجارب جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان «مدیر کل رسانه» این مرکز منصوب می‌شوید.
با عنایت به اهمیت ارتقای اطلاع رسانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام، بویژه ضرورت اطلاع افکار عمومی از حیطه وظایف مجمع، متقاعدت سایر مدیران و همکاری‌برانسانس و شروح وظایف ابلاغی در انجام امور محوله، موفق و موید باشید.

مشاور رئیس مجمع و رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی

گزارش

متروپل؛ از واقعیات موجود تا تصویری که می‌خواهند بسازند

یکی از سناریوهای دشمن در ماجرای حادثه آبادان این است که القا کند مسئولان نسبت به حادثه متروپل در آبادان بی‌تفاوت هستند و هیچ گروه امدادی در صحنه حادثه حضور ندارد، اما آیا واقعا چنین بوده است؟

شکی نیست که جریان‌ها و رسانه‌های معاند همواره سعی کرده‌اند از هر فرصتی برای فریب آذهان عمومی، بدبین کردن مردم به نظام و مسئولان و در نهایت ایجاد یاس و ناامیدی در میان مردم و جامعه برای رسیدن به اهداف خود استفاده کنند.

بسیاری از ما بارها در مسائل مختلف شاهد اجرای سناریوی دشمنان و رسانه های معاند در این باره بوده ایم، از ماجرای دروغ افزایش قیمت بنزین که اخیرا بعد از مشکلی که در پمپ بنزین‌ها ایجاد شد، تا دامن زدن به مسائل قومی و مذهبی و… که البته این توطئه‌ها همواره با هوشیاری و بصیرت مردم ناکام مانده‌اند.

آنگونه که فارس در گزارش خود نوشته، جدای از دروغ پردازی‌ها و انتشار اخبار کذب، یکی از ترفندهای دشمنان برای ایجاد التهاب در جامعه ایجاد دوقطبی سازی‌های کاذب، سو استفاده از احساسات مردمی و قرار دادن مردم در مقابل هم و همچنین مردم در مقابل مسئولان و نظام است که متأسفانه گاهی برخی از ما نیز دانسته یا ندانسته به آن دامن می‌زنیم.

رسانه های معاند و ضد انقلاب که بعد از اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها هر چه تلاش کردند تا با انتشار اخبار دروغی همچون بحث افزایش قیمت و سهمیه بندی نان، افزایش قیمت سوخت و دارو و… فضای کشور را به آشوب بکشانند، این روزها و پس از ماجرای تخریب ساختمان متروپل در آبادان بهانه تازه‌ای پیدا کرده‌اند تا از آب گل آلود ماهی بگیرند، این جریان‌ت‌ها برایشان مهم نیست که این روزها مردم آبادان و البته ایران عزادار هستند، اتفاقا آنها تلاش دارند از ناراحتی و احساسات مردم کشورمان بیشترین بهره را به نفع اهداف خود ببرند. بعد از حادثه دلخراش ریزش ساختمان متروپل در آبادان که دل میلیون‌ها ایرانی به درد آمد، نیروهای امدادی به سرعت خود را به محل حادثه رسانده و ۲۴ ساعته در حال امدادرسانی به آسیب‌دیدگان و هموطنان عزیزی هستند که زیر آوار مانده‌اند.

رسانه‌های معاند اما این روزها چند سناریو را پیگیری می‌کنند، یکی از سناریوها دوقطبی سازی است، اینکه سعی دارند اجرای سرود «سلام فرمانده» در استادیوم آزادی را به جشن و پایکوبی تعبیر کنند و آن را مقابل عزاداری مردم آبادان قرار دهند؛ این رسانه‌ها البته نمی‌گویند که در روزی که به عشق حضرت مهدی (عج) سرود «سلام فرمانده» در استادیوم آزادی اجرا شد، صدهزار نفر در استادیوم و میلیونها نفر بیننده تلویزیونی یک صدا یا فرانت دعای فرج برای مردم آبادان، آسیب‌دیدگان و بازماندگان حادثه دعا کردند و نمی‌گویند بارها یاد درگذشتگان حادثه گرامی داشته شد.

یکی دیگر از سناریوهای دشمن این است که این گونه القا کنند که مسئولان کشور نسبت به حادثه متروپل بی‌تفاوت هستند و هیچ گروه امدادی در صحنه حادثه حضور ندارد، اما این‌ در حالی است گزارش‌های متعدد رسانه‌های مختلف و دوربین‌هایی که در محل حادثه حضور دارند به

خوبی نشان می‌دهند از همان ساعات ابتدایی که حادثه ریزش ساختمان متروپل رخ داده از گروه‌های جهادی و مردمی گرفته تا بسیاری از مسئولان دولتی، بسیج، نیروهای مسلح و نیروهای امدادی برای خدمات‌رسانی پای کار هستند.

از سویی در این چند روز بارها شاهد حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر کشور، استاندار استان، مسئولان سازمان هلال احمر و… در محل حادثه بودیم تا اینکه هم از نزدیک شاهد روند امدادرسانی به حادثه دیدگان باشیم و هم سرریعا دستورات لازم را برای کمک به مردم صادر کنند. حتی نماینده ولی فقیه در استان خوزستان هم استین بالا زده و پای کار آمده و هر کاری می‌تواند برای کمک به آسیب‌دیدگان انجام می‌دهد.

ایجاد شبیهه درباره زنده بودن مالک متروپل هم از سناریوهای دیگری است که معاندین به آن دامن می‌زنند؛ هدف از این کار هم این است که مردم را نسبت به مسئولان و نظام بدبین کنند و اینگونه القا کنند که مسئولان حقیقت را به مردم نمی‌گویند.

اگرچه برای بسیاری از مردم ما دست دشمنان رو شده و فریب بازی‌های معاندین را نمی‌خورند اما بررسی این موضوع که آیا واقعا مسئولان نسبت به حادثه آبادان بی‌تفاوت بوده‌اند یا خیر از اهمیت زیادی برخوردار است که در ادامه به این موضوع پرداختیم.

دستور ویژه رئیس‌جمهور از عمان

متروپل که فروریخت، رئیسی رئیس‌جمهور در عمان حضور داشت. وی وقتی از ماجرا با خبر شد به سرعت رئیس دفتر خود را مأمور کرد تا تمامی امکانات برای رسیدگی فوری به سانحه دیدگان و آواربرداری را بسیج کند. بر همین اساس رئیس دفتر رئیس‌جمهور در تماس‌های تلفنی جداگانه‌ای با معاون اول رئیس‌جمهور و استاندار خوزستان، ضمن اطلاع از آخرین وضعیت حادثه، دستور رئیس‌جمهور مبنی بر بسیج تمامی امکانات برای رسیدگی فوری به سانحه دیدگان و آواربرداری را ابلاغ کرد.

آیت‌الله رئیسی همچنین به معاون اول رئیس‌جمهور ماموریت داد ضمن به کارگیری تمامی امکانات محلی و ملی، شخصا این موضوع را با اختیارات کامل به منظور تسریع در آواربرداری و نجات جان افراد زیر آوار مانده و رسیدگی به مصدومان حادثه، مدیریت و پیگیری کند. رئیس‌جمهور همچنین دستور داد با توجه به اعلام نیاز استاندار خوزستان، نیروهای امدادی و امکانات لازم برای آواربرداری و امداد، از سازمان آتش نشانی تهران به صورت فوری به آبادان اعزام شوند و همچنین برای شناسایی تخلفات منجر به این حادثه نیز، به‌صورت عاجل اقدام شود و برخورد شدید و غیرقابل اغماض با متخلفان در دستور کار قرار بگیرد.

دستور ویژه وزیر کشور به استاندار خوزستان

وزیر کشور نیز در همان ابتدا به استاندار خوزستان دستور داد همه امکانات را برای رسیدگی فوری به حادثه‌دیدگان و نجات محبوسان احتمالی زیر آوار به کار گیرد.

احمد وحیدی همچنین به سازمان مدیریت بحران و

سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور دستور دارد همه امکانات خود را در این زمینه به کار گیرند و در اسرع وقت نسبت به بررسی کارشناسانه این حادثه اقدام کنند. علاوه بر این، وزیر کشور خواستار معرفی مسببان و متخلفان این حادثه به دستگاه قضایی شد.

حضور وزیر کشور در محل حادثه

وزیر کشور در ادامه خود را در اولین فرصت به آبادان و محل حادثه رساند و تا از نزدیک در جریان روند امدادرسانی و عملکرد دستگاه‌ها قرار گیرد و دستورات لازم را برای خدمات‌رسانی بهتر و سریع‌تر صادر کند. وحیدی همچنان در آبادان حضور دارد و پیگیری موضوع است و هر لحظه نیز گزارش امدادرسانی را از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم می‌رساند.

حضور معاون اول رئیس‌جمهور در متروپل

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور نیز که از همان ابتدا از تهران پیگیری خدمات‌رسانی به آسیب دیدگان بود در روزهای گذشته به آبادان سفر کرد تا از نزدیک در جریان روند امدادرسانی قرار گیرد.

دستور وزیر بهداشت برای رسیدگی فوری به مصدومان

وزیر بهداشت نیز در تماس تلفنی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، خواستار آماگی مراکز درمانی بیمارستان‌های خوزستان و بسیج همه امکانات برای پذیرش مصدومان حادثه ریزش ساختمان متروپل شد.

حضور اعضای کمیسیون عمران مجلس در محل حادثه

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز به دنبال ماموریت محمدباقر قالیباف رئیس مجلس برای بررسی ابعاد حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان، تهیه گزارش از عملکرد دستگاه‌ها و شناسایی متخلفین این حادثه غمناک، به استان خوزستان سفر کرده و ضمن بازدید از محل ساختمان متروپل از آخرین وضعیت آواربرداری مطلع شدند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان پای ثابت امدادرسانی به آسیب دیدگان

حجت الاسلام سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز نیز از مسئولانی بود که از همان روزهای ابتدایی در محل حادثه حضور پیدا کرد و از نزدیک در جریان روند آواربرداری و امدادرسانی قرار گرفت.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان همواره از مسئولان استانی حاضر در حادثه و فرمانده عملیات میدان، گزارش‌های مربوطه را دریافت و با گفت‌وگوی تلفنی با معاون رئیس‌جمهور ضمن بیان وضعیت موجود، بر تسریع در امدادرسانی‌ها و پس‌ای کار آوردن تجهیزات و نیروی متخصص بیشتر تأکید کرد.

صدور دستور قضایی برای بررسی علت حادثه

رئیس کل دادگستری استان خوزستان نیز در همان

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ | شماره ۵۸۷۶ |

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

متروپل؛ از واقعیات موجود تا تصویری که می‌خواهند بسازند

ساعات اولیه دستور بررسی دقیق علت و عوامل حادثه، امدادرسانی به مصدومان و برخورد سریع و قاطع با کلیه مرتبشان و مسببان حادثه را صادر کرد.

علی دهقانی رئیس کل دادگستری استان خوزستان به فارس گفت: بعد از ریزش ساختمان چند طبقه در دست احداث متروپل، بلافاصله رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان در صحنه حاضر و دستورات مقتضی جهت رسیدگی به موضوع صادر شد.

وی همچنین از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خواست تا در کنار رئیس دادگستری و دادستان آبادان، موضوع را تا حصول نتیجه مقتضی پیگیری و نظارت کند.

حضور میدانی فرمانده سپاه خوزستان در حادثه متروپل

اگرچه رسانه های ضدانقلاب و بیگانه سعی دارند بگویند که نیروهای امدادی در صحنه حادثه متروپل حضور ندارند اما واقعیت این است که آواربرداری توسط نیروها و ماشین آلات سپاه و بسیج با مدیریت فرمانده سپاه خوزستان در حال انجام است و حتی خود فرمانده سپاه خوزستان نیز با لباس شخصی در حال خدمت رسانی به آسیب دیدگان حادثه متروپل آبادان است.

شاهد خدمات‌رسانی گسترده دستگاه‌های اجرایی در حادثه متروپل هستیم

از مجتبی یوسفی نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی که به دستور رئیس مجلس و کمیسیون عمران به محل حادثه اعزام شده درباره وضعیت حادثه ساختمان متروپل در آبادان پرسیدیم، وی معتقد بود که خدمات‌رسانی دستگاه‌های اجرایی مربوطه پس از بروز حادثه ساختمان متروپل آبادان بسیار خوب بوده و همه دستگاه‌ها با تمام توان پای کار آمدند.

وی همچنین می‌گوید: در کنار دستگاه‌های اجرایی، نیروهای مسلح تجهیزات و ماشین‌آلات خود را برای کمک به مسردم در این موضوع پای کار آورده‌اند و اگر هم کار با کندی پیش می‌رود به خاطر این است که اگر اجسادی هنوز در ساختمان است بیرون آورده شود.

همه پای کار هستند. . .

نتیجه اینکه اگر بخواهیم بی طرف و منصفانه به موضوع نگاه کنیم می‌بینیم هم مسئولان و نیروهای امدادی و هم مردم و گروه های مردمسی در این چند روز حادثه با قدرت پای کار بوده‌اند و تمام تلاش خود را برای اینکه این حادثه با کمترین تلفات و بهترین شکل خاتمه پیدا کند به کار بسته‌اند.

با این حال اما دشمنان قسم خورده این مرز و بوم همه توان خود را به کار بسته‌اند تا بآس و ناامیدی را در میان مردم ترویج کنند. در چنین شرایطی است که اهمیت جهاد تبیین برای خنثی کردن دیسپسه‌های دشمنان و آگاهی بخشی مضاعف در جامعه دوچندان می‌شود و البته رسانه‌ها و کاربران فضای مجازی می‌توانند نقش به‌سزایی در این موضوع داشته باشند.

امیرآبادی فراهانی:

منظر ترمیم کابینه از سوی رئیس‌جمهور هستیم

قانون حذف ارز ترجیحی، اختیاراتی را به دولت داده‌ایم ولی در نهایت نمایندگان مسئولیت این مصوبه را باید بپذیرند. این‌طور نیست که اگر وزیری در اجرای قانون عملکرد خوبی نداشته باشد و حقوق مردم ضایع شود، نمایندگان سبک بنشینند بلکه وارد میدان می‌شوند. وی ضمن اشاره به عملکرد دولت یادآور شد: به‌نظم لازم است سه چهار وزیر، یک معاون و چند استاندار تغییر کنند، چون حدود یک سال زمان برای نشان دادن عملکرد کافی بوده‌است. هیئت رئیسه مجلس از نمایندگان خواست برای استیضاح صبر کنند شاید رئیس‌جمهور بخواهد خودش کابینه را ترمیم کند. نمایندگان، روی عملکرد وزیر ارتباطات حرف دارند گرچه این دولت با دولت قبلی قابل مقایسه نیست ولی انتظار ما هم بیشتر است.

امیرآبادی در رابطه با طرح شفافیت گفت: بنده جزء نویسندگان طرح اولیه شفافیت بودم و اولین نفر هم محمدباقر قالیباف آن را امضا کرد. البته برخی مخالفان دلایلی داشتند اما آنها مختلف و شفافیت نبودند. معتمد اصل بر شفافیت است و بقیه فرع است. طرح شفافیت قوای سه گانه نیاز به ۱۰۵۰ رأی دارد نو دو سوم نمایندگان! وی در ادامه ضمن اشاره به حقوق نمایندگان مجلس تأکید کرد: حقوق نمایندگان مجلس در حال حاضر ۱۸ میلیون تومان است ولی آنچه به عنوان دفتر و نیروها دریافت می‌کنند جزء حقوق محسوب نمی‌شود چون باید عین همان را هزینه‌کنند.

حاج علی اکبری:

ائمه جمعه حق نماز جمعه را به درستی آدا نکردند

طسور خاص نماز جمعه و خطبه‌های آن موجب انسجام در جمع آرم‌ان‌های مشترک مسلمانان می‌شود. رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه ادامه داد: مسیری که برای تحقق تمدن اسلامی باید طی کنیم، از همین مسیر می‌گذرد. ابعاد مختلف نماز جمعه را در بیش از ۴۰ سال در پرتو انقلاب اسلامی مشاهده

سیاست‌روز

کرده‌ایم. در سال‌های نخستین انقلاب اسلامی و بعد دفاع مقدس و پس از آن، نقش آفرینی نماز جمعه بین نیروهای انقلابی خاطره‌انگیز بوده است و اگر به تاریخ انقلاب اسلامی با دقت نگاه کنیم، به آثار نمازجمعه و اتحاد ملی در این اجتماع پی خواهیم برد. حاج علی اکبری با بیان اینکه هنر زبان در ترویج، تبیین و نفوذ پیام‌ها نقش بی‌بدیلی دارد، خاطر نشان کرد: هر هنری به کمک دین بیاید، اول خودش فیض می‌برد و بر کثافت قابل تصور نیست، بعد هم به مسؤولیت اصلی خود عمل کرده است از این رو مراسم امروز نشانگر رویکرد ما مبنی بر دعوت از اصحاب هنر برای حرکت در این مسیر توجه به نماز جمعه است. سعی داریم با استفاده از این ظرفیت هنری در ترویج نماز جمعه و فراخواندن افشار گوناگون به این فرضیه الهی عمل کنیم.